

Kokia ši akcija?

„Revolut“ siūlo potencialiems naujiems asmeniniams klientams iš Anglijos, Škotijos, Velso, Austrijos, Belgijos, Bulgarijos, Čekijos, Vokietijos, Danijos, Estijos, Ispanijos, Suomijos, Prancūzijos, Graikijos, Vengrijos, Airijos, Lietuvos, Nyderlandų, Lenkijos, Rumunijos, Švedijos, Slovakijos (toliau – **Tinkamos šalys**) galimybę dalyvauti **„Revolut“ x „Sziget“ 2024 m. festivalio sugrįžtančių pinigų pasiūlyme** (toliau – **Akcija**).

Ši Akcija potencialiems klientams, kurie pirmą kartą užsiregistruoja gauti asmeninę „Revolut“ sąskaitą, suteikia galimybę:

- į savo naujai atidarytą asmeninę „Revolut“ sąskaitą gauti 20 EUR (arba lygiavertę sumą kita valiuta) (**Naujo kliento pasiūlymas**).

Jei nori dalyvauti šioje akcijoje, turi atitikti tinkamumo kriterijus ir nuo **2024 m. sausio 2 d. (00:00 CET laiku) iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. (23:59 CET laiku)** atlikti Akcijos sąlygose nurodytus veiksmus. Tai vadiname **Akcijos laikotarpiu**.

Šiose sąlygose (toliau – Akcijos sąlygos) nustatytos šiai Akcijai taikomos taisyklės. Tau dalyvaujant šioje Akcijoje visada turi laikytis šių Akcijos sąlygų ir sąlygų, taikomų tavo asmeninei „Revolut“ sąskaitai.

Ką turėčiau daryti, kad galėčiau dalyvauti Akcijoje?

Kad būtum šios akcijos **Tinkamu (-a) dalyviu (-e), turi:**

- turėti gyvenamosios vietos adresą vienoje iš anksčiau išvardytų Tinkamų šalių;
- anksčiau ir dabar neturėti jokios asmeninės „Revolut“ sąskaitos jokiam „Revolut“ grupės subjekte;
- tau turi būti mažiausiai 18 metų.

Iki Akcijos laikotarpio pabaigos turėsi atlikti **Reikiamus veiksmus:**

- **spustelėti unikalią Akcijos nuorodą** – ji bus pateikta „Sziget“ festivalio svetainėje arba socialiniuose tinkluose, taip pat „Sziget“ festivalio partnerių ir susijusių nuomonės formuotojų pateikiamame turinyje;
- **sėkmingai pirmą kartą atidaryti asmeninę „Revolut“ sąskaitą** per unikalią akcijos nuorodą;
- **atlikti pirmą autentišką atsiskaitymą kortele**, kurio vertė yra bent 1 EUR (arba atitinkama suma kita valiuta).

Jei nori dalyvauti šioje Akcijoje ir prisiregistruoti prie asmeninės „Revolut“ sąskaitos, turi naudoti unikalią Akcijos nuorodą. Jei prisiregistruosi naudodamas (-a) įprastą sąskaitos atidarymo procesą mūsų programėlėje, šioje Akcijoje dalyvauti negalėsi.

Savo pirmąjį mokėjimą kortele gali atlikti naudodamas (-a) fizinę arba virtualiąją „Revolut“ kortelę, susietą su asmenine „Revolut“ sąskaita. Tai turi būti autentiškas pirkimas (pavyzdžiui,

operacijos mokėjimo paslaugų teikėjams, kitos banko sąskaitos ir el. piniginės nebus autentiškos).

Kaip gauti Naujo kliento pasiūlymą?

Tinkami dalyviai gaus Naujo kliento pasiūlymą. „Revolut“ grupės subjektas, suteikiantis tau asmeninę „Revolut“ sąskaitą, per 10 darbo dienų nuo Reikiamų veiksmų atlikimo perves 20 EUR (arba lygiavertę sumą kita valiuta) į tavo asmeninės „Revolut“ sąskaitos pagrindinį likutį.

Kokią dar teisinę informaciją turėčiau žinoti?

1. Mes galime keisti Akcijos sąlygas, ją sustabdyti ar nutraukti anksčiau nei pirmiau nurodyta pabaigos data, jei pagrįstai manome, kad šia Akcija yra piktnaudžiuojama arba ji gali neigiamai paveikti „Revolut“ prestižą ar reputaciją arba dėl nenumatytų aplinkybių, dėl kurių mums gali būti neįmanoma pateikti Naujo kliento pasiūlymo su „Sziget“ festivaliu ar jo partneriais. Akciją galime sustabdyti ar nutraukti konkrečiam asmeniui arba visos akcijos mastu.
2. Jei mums reikia keisti Akcijos sąlygas, ją sustabdyti ar nutraukti iki Akcijos laikotarpio pabaigos, apie tai bandysime tau pranešti programėlėje ir (arba) el. paštu. „Revolut“ nebus atsakinga už jokių tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, atsiradusius dėl įvykio, kuris nuo jos nepriklauso, o tai reiškia, kad negalime tęsti Akcijos vykdymo taip, kaip suplanuota. Jei manai, kad turi teisę gauti konkrečią su Akcija susijusią premiją, kuri tau nebuvo suteikta dėl ankstyvo sustabdymo ar nutraukimo, susisiek su klientų aptarnavimo komanda.
3. Jei dalyvausi šioje akcijoje ir prisiregistruosi prie asmeninės „Revolut“ sąskaitos, negalėsime tau suteikti arba anuliuoti Naujo kliento pasiūlymo (laikysime, kad anuliavimas atliktas gavus tavo sutikimą ir tau patvirtinus mokėjimą), jeigu bus taikoma kuri nors iš šių sąlygų:
 - atitinkamas mokėjimas kortele buvo nesėkmingas ir (arba) atšauktas ar anuliuotas;
 - tavo asmeninė „Revolut“ sąskaita laikinai sustabdyta arba apribota;
 - sukčiavai ar materialiai piktnaudžiavai šia akcija (pavyzdžiui, bandei įgyti nesažiningą pranašumą apgaulės būdu);
 - pažeidei šias Akcijos sąlygas arba sąlygas, taikomas tavo asmeninei „Revolut“ sąskaitai.
4. „Sziget“ festivalio subjektų darbuotojai, įskaitant partnerius, atstovus ir artimiausius šeimos narius ir (arba) asmenis, gyvenančius tame pačiame namų ūkyje su tokiais darbuotojais, neturi teisės dalyvauti šioje Akcijoje ir negali joje dalyvauti.
5. Darbuotojai, direktoriai, agentai, rangovai ir bet kokie „Revolut“ grupės filialai negali dalyvauti šioje Akcijoje.
6. Dalyvaudamas (-a) šioje Akcijoje patvirtini, jog supranti, kad bet kokia tavo pagal šios Akcijos sąlygas gaunama nauda gali būti apmokestinama vietiniu pajamų mokesčiu tavo gyvenamosios vietos šalyje ir (arba) vietinėje teritorijoje, kurioje esi mokesčių mokėtojas (-a). Esi visiškai atsakingas (-a) sumokėti bet kokį mokestį, kuris gali atsirasti dėl bet kokios gaunamos naudos. „Revolut“ neprisiima atsakomybės už jokių mokestinius įsipareigojimus, kurie gali atsirasti dėl bet kokios pagal šios Akcijos sąlygas gaunamos naudos.
7. Oficiali šių sąlygų versija pateikiama anglų kalba. Kad būtų patogiau, galime pasiūlyti vertimus, tačiau ginčo atveju yra privalomas tekstas anglų kalba, nebent pagal vietos įstatymus numatyta kitaip.

8. Jei dalyvausi šioje Akcijoje ir prisiregistruosi prie asmeninės „Revolut“ sąskaitos, Revolut“ tvarkys tavo asmens duomenis pagal savo [Klientų privatumo pranešimą](#).

Šią Akciją rengia ir siūlo „Revolut“ grupės subjektas, kuris tau teikia asmeninės sąskaitos paslaugas Tinkamose šalyse. Jei turi skundų dėl šios Akcijos, gali juos pateikti tam subjektui tiesiogiai. Toliau rasi registruotąjį kiekvieno „Revolut“ grupės subjekto ar filialo adresą bei atitinkamus įstatymus ir teismus, kurių jurisdikcijoje gali būti sprendžiami ginčai dėl šios Akcijos. Gali vadovautis privalomomis savo gyvenamosios šalies vartotojų apsaugos taisyklėmis.

„Revolut“ grupės subjektas / filialas	Registruotasis adresas	Šioms akcijos sąlygoms taikomi įstatymai	Kurio teismo jurisdikcijai priklauso
Revolut Ltd	7 Westferry Circus, London, E14 4HD	Anglijos įstatymai	Anglijos ir Velso teismai.
Revolut Bank UAB	Konstitucijos pr. 21B, 08130 Vilnius, Lietuvos Respublika	Lietuvos įstatymai	Lietuvos arba bet kurios ES valstybės narės, kurioje gyveni, teismai.
Revolut Bank UAB, veikianti Airijoje per savo Airijos filialą	2 Dublin Landings, North Dock, Dublin 1, Airija	Airijos įstatymai	Kompetentingi Airijos teismai.
Revolut Bank UAB, veikianti per savo Prancūzijos filialą	10 avenue Kléber, 75116 Paris, Prancūzija (SIREN 894 031 244)	Prancūzijos įstatymai	Jei tau nepatinka, kaip mes išsprendėme tavo skundą, gali jį nemokamai nukreipti į Médiateur de l'Association française des Sociétés Financières (ASF) , be to, visus skundus galima nukreipti į kompetentingą Prancūzijos teismą.
Revolut Bank UAB, veikianti per savo Nyderlandų filialą	Barbara Strozilaan 201, 1083HN Amsterdame, Nyderlanduose, kurio steigimo numeris 000053153170	Olandijos įstatymai	Amsterdamo teismas.
Revolut Bank UAB, veikianti per savo Ispanijos filialą	Su mokesčių mokėtojo ID W0250845E,	Ispanijos įstatymai	Kompetentingi Ispanijos teismai

„Revolut“ grupės subjektas / filialas	Registruotasis adresas	Šioms akcijos sąlygoms taikomi įstatymai	Kurio teismo jurisdikcijai priklauso
	registruotu Madrido komerciniame registre 44863 tomo, 1 lapo, 8 dalies M-789831 puslapyje ir Ispanijos banke numeriu 1583. Jo adresas: Príncipe de Vergara 134, 4 planta, 28002, Madrid (Ispanija).		
Revolut Bank UAB, veikianti per savo Belgijos filialą	Silver Square, Sq. de Meeûs 35, 1000 Bruxelles, Belgija	Belgijos įstatymai	Kompetentingi Belgijos teismai